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در راستای کاهش قیمت تمام شده محصولات انجام شد
راه اندازی سیستم اتوماسیون کوره متدیک 

نورد 300 و 500
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بونکرهای کــوره بلند شــماره 3 ذوب آهن 
اصفهان برای اولین بار، بعد از 14 سال و در حین 
فرایند تولید این کوره، طی چهــارده روز و با روش 
طراحی سه بعدی و در ادامه ورق گذاری موضعی ، با 
موفقیت بازسازی شدند. انجام همزمان این تعمیرات 
و حفظ تولید در ایــن کوره بلند، حاکــی از توان 
بالا،تجربه و اندیشه پویای پرسنل تلاشگر ذوب آهن 
اصفهان است. در خصوص کم و کیف این تعمیرات با 
تنی چند از تلاشگران بخش کوره بلند شرکت گفتگو 

نمودیم که در ادامه می خوانید. 
محسن عسکری معاون تجهیزات مکانیک بخش کوره 
 بلند گفت : دو بونکر کک توزین کــوره بلند3  دارای حجم  
 25 مترمکعب می باشــند کــه روی نوار نقالــه CC3 قرار 
می گیرنــد  و وظیفه وزن کــردن کک و شــارژ آن بر روی 
لنت نوار نقاله مذکور و ارســال به دهانه کوره بلند شــماره 
3 را بر عهده دارند. وی افزود : با توجه به وســعت کار بر روی 
بونکرهای کک و حجم فعالیت بازسازی آنها و همچنین لزوم 
اســتمرار تولید، تعمیرات این دو بونکر پس از هماهنگی و 

برگزاری جلسات متعدد 
با تیم هــای اجرایی و 
بهره بردار و همچنین 
تهیه دستورالعمل های 
اجرایی و ایمنی، برای 
اولین بار در حین تولید 
کوره انجام گرفت. بدین 
صــورت کــه در طول 
تعمیرات،  ایــن  مدت 
شارژ کک به روی لنت 
نوار نقاله CC3 توسط 
بونکر شــماره یک به 
صورت کنترل شــده و 
تحت مراقبت انجام می 

گردید.
معــاون تجهیــزات مکانیک بخش کوره بلند تصریح کرد 
: این تعمیرات طی گراف های زمان بندی 8 و 16 ساعته با 

روش ورق گذاری موضعی با موفقیت انجام گرفت. 
عســکری در خصوص این تعمیرات خاطرنشان کرد : ابتدا 
طی یک توقف 12 ساعته همزمان با گراف ماهیانه جک های 
هیدرولیک، بازوهای توزین و دریچه تخلیه بونکر شماره دو 
دمونتاژ گردید و با نصب میزکار زیــر این بونکر ارتباط بین 
آن با نوار نقاله CC3 قطع شد و شرایط شروع این تعمیرات 

فراهم گردید. 
وی در پایان از همکاران بخش کوره بلند و همچنین مدیریت 
های نت مکانیک )گروه ساخت و بازرسی(، نت راه ساختمان، 
امورفنی و برنامه ریزی تولید، ماشــین آلات و خودروهای 
ســنگین و ایمنی فنی که در انجام این تعمیرات همکاری 

بسیار خوبی داشتند، تشکر و قدردانی نمود. 
عبدا... بهرامی شاغل در طراحی دفتر فنی کوره بلند نیز 
در ادامه گفت : عملیــات طراحی بونکرهای کک کوره بلند 
شماره 3 شــامل طراحی های بدنه بونکر جدید و چیدمان 

صفحات ضد سایش داخل بونکر می باشد که در گذشته از 
طریق جوشکاری متصل می شدند اما در طرح جدید برای 

اتصال آنها از پیچ و مهره استفاده شده است.  
وی افزود : به منظور کاهش خطای طراحی، ابتدا مدل های 
سه بعدی تهیه و سپس نقشه های مونتاژی و ساخت جهت 
ارسال به کارگاههای ساخت مهندسی نت مکانیک آماده و 

ارسال گردید.  
این تلاشــگر ذوب آهنی گفت : طرح جدید صفحات ضد 
ســایش جهت تســریع در تعویض صفحات، کاهش زمان 

توقفات و همچنین سهولت در تعویض، طراحی گردید.  
ابوالفضل شمسایی مهندس ارشــد تجهیزات مکانیک 
تامین مــواد کوره بلند نیــز اضافه کرد : با توجــه به اینکه 
تعمیرات در حین تولید کوره بلند شماره 3 انجام گرفت، نیاز 

بود ایمن سازی در دو قسمت بالا و پایین بونکر انجام گیرد. 
وی ادامه داد : در این راســتا دریچه های خروجی، سیستم 
محرک هیدرولیک و همچنیــن دریچه های تنظیم زمانی 
بونکر دمونتاژ شــد و با نصب یک میزکار، قســمت زیرین 
بونکر از نوار نقاله CC3 جدا شد و سپس عملیات بازسازی 
بونکر آغاز گردید و پــس از پایان این مرحلــه و نصب این 
 تجهیزات یک تست توزین انجام گرفت و بونکر مجدداً وارد 

مدار شد. 
محمد ابراهیم مرادی شاغل در مهندسی تامین مواد کوره 
بلند نیز بیان کرد : این تعمیرات پس از 14 سال و بر اساس 
برنامه ریزی ها و طراحی های انجام گرفته و ساخت قطعات 
با موفقیت انجام گرفت و لذا دو بونکــر با موفقیت وارد مدار 
تولید شدند.  وی افزود : هر یک از بونکرهایی که تعمیرات بر 
روی آنها انجام گرفته، دارای وزنی بالغ بر شش هزار و 120 

کیلوگرم می باشند. 
این تلاشگر ذوب آهنی اظهار داشــت : عملیات تعمیرات 
شامل دمونتاژ صفحات ضد سایش و بدنه اصلی بونکر و نهایتاً 
مونتاژ دریچه های تخلیه، جک های هیدرولیک و بازوهای 

توزین است که طی 14 روز انجام گرفت. 

@atashkar

سیستم اتوماسیون کوره متدیک نورد 300 و 500 به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان و در راستای کاهش 
قیمت تمام شده محصولات این مجتمع عظیم صنعتی با موفقیت راه اندازی شد. 

سعید خسروی بختیاری سرپرست نورد 300 با اشاره به اینکه هدف از انجام اتوماسیون کوره حرارتی...

برای اولین بار و همزمان با تولید 

بونکرهای کوره بلند3 ذوب آهن اصفهان با موفقیت بازسازی شدند

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دبیر کل 
جهاد اسلامی فلسطین: 

رژیم صهیونیستی اکنون در 
موضع انفعال قرار دارد

حضرت آیــت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
دیدار »زیاد النَخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
و هیات همراه، ضمن تبریک پیروزی جهاد اسلامی در نبرد 
اخیر غزه، شرایط امروز رژیم صهیونیســتی را در مقایسه با 
هفتاد سال قبل بسیار متفاوت دانستند و تاکید کردند: دشمن 
صهیونیســتی امروز در موضع انفعال و عکس العمل است و 
این شرایط نشان می دهد گروه های مقاومت و جهاد اسلامی 
فلسطین مسیر را به درستی شناخته اند و با تدبیر در این مسیر 

پیش می روند.
رهبر انقلاب اســلامی با تاکید بر اینکه در اهداف و کارهای 
بزرگ تا زمانی که خطر به جان خریده نشــود، دستیابی به 
اهداف امکان پذیر نخواهد بود، گفتند: امروز به لطف خداوند 
قدرت و اعتبار گروه های مقاومت فلسطینی و جهاد اسلامی 
روز افزون شده و شکست اخیر رژیم صهیونیستی در جنگ 5 

روزه مؤید همین موضوع است.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: جهاد اسلامی 
فلسطین در نبرد اخیر غزه امتحان خوبی داد و اکنون شرایط 
برای رژیم صهیونیستی نسبت به هفتاد سال قبل تغییر کرده 
و ســران صهیونیســتی حق دارند که نگران ندیدن هشتاد 

سالگی این رژیم باشند.
ایشان با تاکید براینکه جهاد اسلامی و سایر گروه های مقاومت 
فلسطینی کلید اصلی مبارزه با رژیم صهیونیستی را یافته اند، 
افزودند: اقتدار روز افزون گروه های مقاومت در کرانه باختری 
کلید اصلی به زانو درآوردن دشمن صهیونیستی است که این 

مسیر باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب اســلامی با قدردانی از اقــدام گروه های مبارز 
فلسطینی برای وحدت عمل در عرصه سیاسی و میدانی، آن را 
بسیار مهم ارزیابی و بر استمرار حمایت های جمهوری اسلامی 

ایران از مردم و گروه های مبارز فلسطین تاکید کردند.

عملیات طراحی 
بونکرهای کک 

کوره بلند شماره 3 
شامل طراحی های 
بدنه بونکر جدید و 
چیدمان صفحات 
ضد سایش داخل 
بونکر می باشد که 
در گذشته از طریق 
جوشکاری متصل 

می شدند اما در طرح 
جدید برای اتصال 
آنها از پیچ و مهره 
استفاده شده است

علیمردان مهربانی، آزمایشــگر ارشــد آزمایشگاه سیالات 
گفت: این آزمایشگاه با انجام نمونه برداری از کلیه سیستم های 
روغــن،گاز و آب موجود در کارخانه و انجــام آنالیزهای گراف 
و اضطراری ضمن پایش این سیســتم ها در راســتای حفظ و 
نگهداری تجهیزات کارخانه عمل می کند که به طور مستقیم 

در رشد تولید موثر می باشد.
وی افزود : مهم ترین برنامه آزمایشــگاه ســیالات در سال 
جاری افزایش گســتره تحت پوشــش این آزمایشــگاه به 
قسمت ها و واحد های در شرف راه اندازی کارخانه همانند 

واحد جدید اکسیژن ، LF3 و ... می باشد. 
سید جواد موسوی ماشین کار ارشد اسپکتروگرافی یکی دیگر 
از این تلاشگران گفت : آزمایشــگاه مرکزی با آزمون کلیه مواد 
اولیــه وارده به کارخانــه در کیفیت محصولات نهایی نقش 
موثــری دارد.  وی اظهار داشــت: آرزو دارم ذوب آهن اصفهان 
روز به روز پله های ترقی و پیشــرفت را طی نمایــد و با تولید 

محصولات جدیدتر در حال درخشش بیشتر باشد.
محمـــدرضــا نکـویی تکنسیـن تعمیــرات مکانیک 
با اشــاره به اینکه بهره گیری از نظرات همکاران با تجربه، 
دلسوز، حفــظ ایمنی و سلامت همکاران نیاز است همواره 
مورد توجه باشــد،خاطر نشــان کــرد : مهمتریــن برنامه 
آزمایشــگاه در ســال جاری تعمیرات دقیق در مدت زمان 
کوتاه و با دقت هر چه تمام تر و حفظ و نگهداری تجهیزات 

آزمایشگاهی با نفرات و متخصص و با تجربه می باشد. 

حسنعلــی پیمـانـی ماشین کار ارشـد گفت: با توجـه 
به تولید محصولات جــدیــد  هماننـد انـــواع ریل،آرک 
معدن و...، آزمایشــگاه مکانیک تست خواص مکانیکی این 

محصولات را با دقت هر چه تمام تر انجام می دهد.  
وی با اشاره به اینکه تلاشــگران ذوب آهن اصفهان با همدلی و 
عزم راسخ رشد تولید را محقق می نمایند، بیان کرد : مهمترین 
برنامه این مدیریت در سال جاری  تامین دستگاه های جدید و 
به روز رسانی مکانیزم های آزمایشگاه و بهبود شرایط محیطی 

آن می باشد.
شهاب جعفری آزمایشگر کنترل مواد گفت: آزمایشگاه مرکزی 
در انجام آزمون های مورد نیاز بخش هــای گوناگون کارخانه 
نقش کلیدی دارد و در این راستا موفقیت های بسیار خوبی را 

کسب نموده است. 
جعفری تصریح کرد : ذوب آهن اصفهان یک ثروت ملی است و 
حس مسئولیت پذیری در کار و نگهداری تجهیزات وظیفه همه 

همکاران می باشد.
این تلاشگر ذوب آهنی اظهار داشت : ارتقاء تجهیزات مورد نیاز 
سنجش و آزمون ها، توســعه خدمات آزمایشگاهی و مکانیزه 
نمودن فرایند هــا از جمله برنامه های این مدیریت در ســال 
جاری است. جعفری گفت : آرزو دارم، ذوب آهن اصفهان بیش 
از پیش بر قله های افتخار بدرخشد و در این زمینه تک تک ارکان 
 شــرکت نیاز اســت با همدلی و هم افزایی بیشتر نقش آفرین 

باشند. 

در گفتگو با تلاشگران مدیریت آزمایشگاه مرکزی عنوان شد :

ذوب آهن اصفهان یک ثروت ملی است

)) آگهی فراخوان  (( 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 
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در ادامه بازتاب تلاش و کوشش همکاران ذوب آهنی در بخش های گوناگون کارخانه، در این شماره از هفته نامه 
آتشکار با تنی چند از تلاشگران مدیریت آزمایشگاه مرکزی گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید. 

انا لله و انا الیه راجعون
تسلیت

ارتحال همسر گرانقدر و فداکار شهید والا مقام اسماعیل ابو ترابی از دلاور مردان هشت سال دفاع مقدس 
حاجیه خانم شهیدی موجب تالم و تاثر فراوان گردید .این ضایعه غمبار را به جناب آقایان دکتر ابوالفضل 
ابوترابی نماینده محترم مردم شــریف و بزرگوار نجف آباد، تیران و کرون در مجلس شــورای اسلامی و 
مهندس جلال ابوترابی مدیر عامل محترم شرکت تارابگین و خانواده های محترم مصاب صمیمانه تسلیت 
و تعزیت عرض نموده و برای آن مرحومه علو درجات واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل 
از درگاه خداوند متعال خواهانم. به راستی که همسران شهدا بنا به فرمایش مقام معظم رهبری )مد ظله 
العالی(در مجاهدت شهید سهیم هستند. مصیبت وارده را به ســاحت مقدس آقا امام زمان )عج( ، مردم 

شریف و شهید پرور نجف آباد و هم استانی های عزیز و بزرگوار تسلیت عرض می نمایم. 

مهدی کوهی
 مدیرعامل ذوب آهن



w w w . e s f a h a n s t e e l . i ra t a s h k a r w e e k l y @ e s f a h a n s t e e l . i r

3 0 0 0 7 3 1 9 4
3 تیر ماه  1402 

 3 ذی الحجه 1444
22 ژوئن 2023

شماره  1381 2E v e n t
رویداد

نشریه داخلی

سلام آتشکار

چرا صدور کارت استخر، مشابه ســال های گذشته انجام  نشده 
است؟

مدیر خدمات وامور رفاهی : جهت بکارگیری زیرساخت های مناسب برای 
توزیع عادلانه و متنوع امکانات ورزشی و رفاهی در میان کارکنان، این مدیریت با 
پیاده سازی سامانه اتوماسیون ورزش برنامه ریزی نموده تا امکانات ورزشی برای 
پرسنل در طول سال تقسیم بندی و با اختصاص امتیاز عادلانه جهت هر خانواده، 
مدیریت استفاده از این اماکن به خود فرد واگذار گردد. در این سامانه امکانات 
ورزشی که در حال حاضر )استخرها( و در آینده نزدیک نیز برنامه هایی همانند 
سالن های بدنسازی، مراکز ماســاژ و حرکات اصلاحی و کلاس های آموزشی 
فرزندان نیز اضافه می شود، رزرو آنها برای همکاران و خانواده ایشان به صورت 

اینترنتی امکان پذیر خواهد بود.
  آیا امتیاز لحاظ شده در سامانه ورزشی قابل انتقال به دوره بعدی 

می باشد؟
مدیریت خدمات امور رفاهی: در سال 1402 کل امتیاز اختصاص یافته به 
هر نفر در طول سال ٩00 امتیاز، که با توجه به سه دوره تابستان، پاییز و زمستان 
تعداد امتیاز هر دوره 300 امتیاز می باشد. با توجه به طبقه بندی استخرها بر 
اســاس مبلغ ورودی، مقدار امتیاز ورودی به هر سانس استخرهای اختصاصی 
25 امتیاز، هر ســانس اســتخرهای آزاد درجه دو برابر 60 امتیاز و هر سانس 
اســتخرهای آزاد درجه یک  برابر 100 امتیاز می باشد که این انتخاب توسط 
کارکنان کاملاً اختیاری و بر اساس مدیریت استفاده خود فرد صورت می پذیرد 
که پس از استفاده هر جلسه از کل امتیاز اختصاص یافته کسر می گردد. ثبت 
رزرو در ابتدای سال و شروع به کار ســامانه، جهت یک دوره 3 ماهه می باشد 
که مقدار ســانس اختصاص یافته جهت اســتخرهای اختصاصی 12 جلسه، 
استخرهای آزاد درجه دو برابر 5 جلســه و جهت استخرهای درجه یک  برابر 3 
جلسه می باشد. که در صورت عدم استفاده پرسنل از استخر، امتیاز باقی مانده به 
دوره های بعد منتقل نگردیده و در پایان دوره صفر خواهد گردیدضمنا  در رابطه 
با استخرهای آزاد) آبسار ؛گلسار وبهار اصفهان ورویای آبی شهررضا ( ثبت نام 
شدگان می بایست پس از چاپ ، بارکدکارت خود را از طریق نمایندگان ورزشی 
حوزه محل کار، جهت اخذ برگه معرفی نامه به امور ورزش همگانی ارســال و 

سپس معرفی نامه صادر شده را تحویل استخر نمایند. 
 آیا برای  افزایش ظرفیت استخرها تدابیری اتخاذ گردیده است ؟

مدیریت خدمات و امور رفاهی:  برای رزرو اســتخرهایی که متقاضیان آن 
بیش از ظرفیت مجاز قراردادی باشد، اولویت بندی نموده که هرکدام از همکاران 
گرامی که در نوبت اول به دلیل محدودیت نفرات موفق به رزرو این اســتخرها 

نشده اند در نوبت دوم در اولویت رزرو قرار بگیرند. 
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

  برنامه ریزی جهت افزایش سقف مبلغ هزینه ارتودنسی فرزندان کارکنان
 برنامه ریزی جهت صدور ژتون غذا توسط دستگاه تصویری به جای کارت در 

رستوران ها 
 تدابیر لازم جهت فروش غذای آزاد، نان و نوشیدنی در رستوران ها 

افکارسنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

 از زمان تاسیس 
نظام پیشنهادها 

در ذوب آهن 
اصفهان تا به امروز 
20956 پیشنهاد به 
این کمیته ارسال 

گردیده است

سیستم اتوماســیون کوره متدیک نورد 
300 و 500 به همت تلاشــگران ذوب آهن 
اصفهان و در راســتای کاهش قیمت تمام شده 
محصولات این مجتمع عظیم صنعتی با موفقیت 

راه اندازی شد. 
سعید خسروی بختیاری سرپرست نورد 300 با اشاره به 
اینکه هدف از انجام اتوماسیون کوره حرارتی این کارگاه 

گرم کردن شمش تا دمای 1200 درجه حرارت با صرف 
کمترین میزان گاز طبیعی مصرفی است، گفت : اعمال 
گاز های فرایندی کک و کوره بلنــد به منظور کاهش 
قیمت تمام شــده محصول، ســبب کاهش آلاینده ها 

و همچنین ایجاد کمترین لایه های اکســیدی بر روی 
سطوح شمش می شــود.  وی افزود : پس از راه اندازی 
سیســتم اتوماســیون کوره متدیک علاوه بر کاهش 
موارد ذکر شده، در فصل سرد سال نیز با محدودیت گاز 

طبیعی و توقفات مکرر مواجه نشدیم. 
اتوماســیون کوره نورد، 20 میلیارد تومان 

صرفه اقتصادی رقم زد
سرپرســت نــورد 300 گفت : قبــل از انجــام پروژه 
اتوماسیون کوره های حرارتی، مصرف میانگین سالیانه 
گاز طبیعی در سال های 1400و13٩8و13٩٩بالغ بر 
22میلیون متر مکعب در ســال بود در حالی که پس از 

اتمام این پروژه میزان مصرف گاز طبیعی به 13میلیون 
متر مکعب کاهش یافــت که با احتســاب قیمت هر 
متر مکعب گاز طبیعی برابر بــا 2400تومان نزدیک به 

20میلیارد تومان صرفه جویی حاصل گردید.
محمد رضا لطیفی سرپرســت کارگاه نورد 500 نیز در 
این خصوص گفت : هدف از اتوماســیون کوره متدیک 
نورد 500 گرم کردن شــمش با درجه حرارت مطلوب 
جهت خط تولید بــا کاهش هزینه هــا و صرفه جویی 
اقتصادی جهت کاهش قیمت تمام شده محصول می 

باشد . 
وی افزود : پس از راه اندازی سیســتم فوق و هماهنگی 
اتوماسیونی نورد های 300و500 با گازرسانی به دلیل 
اشــتراک در گاز ارســالی و ارزش حرارتی، مصرف گاز 

طبیعی  به طور چشمگیری کاهش یافت. 
 لطیفی خاطر نشان ساخت : در سالهای قبل و در فصل 
ســرد ســال با محدودیت گاز طبیعی مواجه بودیم در 
حالی که پس از راه اندازی سیستم فوق در ابتدای سال 
1401 علاوه بر کاهش مصرف گاز طبیعی با هیچ گونه 
محدودیت در گاز و توقفات مکرر کارگاه در فصل سرد 

سال مواجه  نشدیم.
اصغر زمانی آبنیلی سرپرســت اتوماســیون نورد نیز 
گفت: شروع پروژه بروزرســانی تجهیزات اتوماسیونی 
اتاق فرمان کوره از ســال 13٩6 با طراحی، ســاخت و 
آماده سازی تابلوهای PLC آغاز گردید. در سال 13٩8 
و در تعمیرات اساسی نورد کلیه تابلوها و سیستم های 

قدیمی دمونتاژ و عملیات نصــب و راه اندازی و طراحی 
صفحات مانیتورینگ  صورت پذیرفت تا بســتر بهینه 
سازی مصرف سوخت  و  ارتقاء راندمان کوره آماده شود . 
وی با اشــاره به اینکه کلیه مراحل طراحی، نصب ، اجرا 
و بهره برداری از سیســتم های جدید توســط پرسنل 
اتوماسیون نورد و نت برق و بدون دخالت شرکت های 
پیمانکاری انجام گرفته است افزود : عملیات فوق منجر 
به حداقل نمودن مصرف گاز طبیعی و میزان اکســید 
شدن شمش در کوره ها و همچنین افزایش طول عمر 

کوره را در پی دارد.
سلمان بهرامی مســئول کوره های حرارتی نورد 300 
هدف از بهره بــرداری کوره متدیک را ایجاد شــمش 
گرم با کمترین انــرژی مصرفی،کمترین گاز طبیعی 
مصرفی،کمتریــن آلایندگی وکمترین فرســودگی 
تجهیزات عنوان نمود و گفت : برای رســیدن به اهداف 
فوق نیازمند روش مناســب جهت بهره برداری از کوره 
متدیک بودیم که با توجه به دستورالعمل های مربوط به 
کوره های حرارتی و تجربیات مسئولین و پرسنل کوره و 
همکاری مدیریت اتوماسیون ، سیستم اتوماسیون کوره 

متدیک نورد 300 طراحی و اجرا گردید. 
وی بیان کرد : جهت تثبیت و تداوم کاهش گاز طبیعی 
و اســتمرار در تولید بهتر و همچنیــن کاهش توقفات 
پیشنهاد می شود مدیریت کک سازی با توجه به افزایش 
گاز کک مصرفی ، به منظور تصفیه هر چه بهتر گاز کک 

ارسالی تصمیمات ویژه ای اتخاذ نماید.

مقوله نظام پیشنهادها از جمله موثرترین 
ابزارمشارکتی کارکنان در سطح سازمان 
ها به شــمار می رود که این رویکرد از سال ها 
پیش به نحو مطلــوب در ذوب آهن اصفهان 
نهادینه شده است. مدیریت آگلومراسیون از 
جمله بخش های کارخانه است که در این زمینه 
عملکرد بسیار خوبی داشته است،در این راستا 
شهاب الدین ناظم الرعایا مهندس ارشد تولید 
بخش آگلومراســیون گزارشی از فعالیت های 
کمیته نظام پیشــنهادها در ایــن بخش ارائه 
 نمــوده اســت کــه در ادامــه از نظرتان 

می گذرد. 
شهاب الدین ناظم الرعایا مهندس ارشد تولید گفت : 
نظام پیشنهادها و فعالیت های بهبود مستمر همواره 
مورد توجه خاص بخش آگلومراســیون قرار داشته 
اســت به نحوی که تا کنون 250 برنامــه اجرایی در 
قالب کایــزن تعریف و اجرا شــده و 60 تیم نیز برای 

فعالیت های 5S  به ثبت رسیده است که این رویکرد 
علاقه و استقبال پرســنل بخش آگلومراسیون را در 
مشارکت سازمانی نشان می دهد به طوریکه تا پایان 
سال 1401  سرانه مشارکت پرســنل در حدود 80 
درصد بود کــه در بخش های تولیــدی و حوزه بهره 

برداری عددی ممتاز است. 
وی افــزود: از زمان تاســیس نظام پیشــنهادها در 
ذوب آهن اصفهان تا به امروز 20٩56 پیشــنهاد به 
این کمیته ارســال گردیده که با تشکیل 415 جلسه 
کمیته ارزیابی نظام پیشنهادها در این بخش، تعداد 
1٩338 پیشــنهاد مورد ارزیابی قرار گرفته و از این 
تعداد 5777 پیشنهاد پذیرفته شــده است و تعداد 
1225 پیشــنهاد نیز اجرایی گردیده و مابقی هم به 

مرحله اجرا رسیده است.
مهندس ارشد تولید در بخش آگلومراسیون تصریح 
کرد : روند ارزیابی پیشــنهادها در این بخش  به این 
صورت می باشد که با توجه به موضوع پیشنهاد ابتدا 

در دبیرخانه مرکزی، بررســی اولیه صورت گرفته و 
در صورت تایید دبیرخانه به کمیته آگلومراســیون 
ارســال می گردد و ســپس دبیر کمیته، پیشنهاد را 
به کارشناسان قسمت ارسال می کند و بعد از اظهار 
نظر ارزیابان نسبت جمع بندی پیشنهادها اقدام می 

نماید. 
ناظم الرعایا ادامه داد : جلســه کمیتــه ارزیابی نظام 
پیشــنهادها با حضور رئیــس کمیته، قائــم مقام، 
معاونین، سرپرســت اتوماســیون و روابط صنعتی، 
کارشناس ایمنی فنی، نماینده امورفنی و دبیرکمیته 
و دبیرنظام پیشنهادهای شرکت تشکیل می گردد و 
پیشنهادها مورد نقد و بررســی قرار گرفته و نتیجه 

نهایی اعلام می گردد. 
وی خاطرنشان کرد : با سیســتم نظام پیشنهادها در 
هر لحظه می توان پیشنهاد را رهگیری و یا در صورت 
عدم تایید،آن را مجدداً بــا توضیحات تکمیلی جهت 

بازنگری مجدد وارد چرخه پیشنهادها نمود.

ناظم الرعایا گفت : در پایان از کلیــه اعضای کمیته 
نظام پیشنهادهای بخش و علیرضا ایزدی دبیر نظام 
پیشنهادها و فعالیت های بهبود مستمر کارخانه که 
در زمینه نهادینه شــدن این فعالیت مــا را یاری می 

رسانند، تشکر و قدردانی می نمایم. 

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

مدیرعامل هلدینگ صدرتامین گفت: سرمایه 
گذاری در معادنــی مانند چادرملو ســبب 
می شــود مواد اولیه مورد نیاز سایر صنایع به 
شیوه پایدارتر، تامین گردد. اولین کنفرانس 
تامین مالی پروژه های حوزه معدن و صنایع 
معدنی با حضور مدیران عامل شــرکت های 
فولادی، معدنی و جمعــی از صاحب نظران 
این عرصه، سه شنبه سی ام خردادماه در محل 
هتل پارسیان برگزار شد. امیرحسین نادری مدیرعامل هلدینگ صدرتامین به 
عنوان یکی از سخنرانان اصلی این کنفرانس، گفت: سرمایه گذاری در معادنی 
مانند چادرملو سبب می شود مواد اولیه مورد نیاز سایر صنایع به شیوه پایدارتر، 
تامین گردد. وی ادامه داد: بکارگیری چنین استراتژی هایی سبب می شود مواد 
اولیه داخلی در اختیار رشد تولید ملی قرار بگیرد و این رویکرد، تحریم های سایر 
کشورها را نیز خنثی می نماید. مدیرعامل هلدینگ صدرتامین مهمترین چالش 
بخش صنایع معدنی را تامین مالی این حوزه عنوان کرد و اظهار داشــت: کشور 
ایران ظرفیت ها و پتانسیل های بسیار بالایی در بخش معدن دارد، به عنوان مثال 
با داشتن بیش از 60 نوع ماده معدنی در کشــور این امکان وجود دارد که انواع 

تولیدات داخل روند رشد بهتری را تجربه نمایند.
نادری بخشی از مهمترین راهکارهای تامین مالی حوزه معدن کشور را چنین 
عنوان کرد: در بخش بازار سرمایه انتشار اوراق، عرضه اولیه، مشارکت مردمی و 
افزایش سرمایه و همچنین در بخش نظام بانکی تامین مالی خارجی، قراردادهای 

مشارکتی و تامین مالی پروژه ای می تواند موثر واقع شود.

با توجــه بــه آغــاز تورهای 
خانوادگی کارکنان در ســال 
1402 ، خبرنگار ما گفتگویی 
با روح اله صالحی مدیر خدمات 
و امور رفاهی و داریوش بهادری 
سرپرست امور اقامتی و رفاهی 
شرکت انجام داده است که در 

ادامه می خوانید.  
روح اله صالحی مدیر خدمات و امور رفاهی شرکت گفت : بر اساس برنامه ریزی 
های صورت گرفته و انجام مقدمات لازم ، تورهای خانوادگی بندر انزلی از تاریخ 
1402/3/2٩ و تورهای خانوادگی چادگان از1402/3/31 آغاز شــده است. وی 
افزود : با توجه به تاکید مدیر عامل شرکت در خصوص برنامه های رفاهی پرسنل 
و خانواده آنها، معاونت پشــتیبانی و خدمات اجتماعی سعی نموده برنامه های 
متعدد در برگزاری تورها لحاظ شود. مدیر خدمات و امور رفاهی شرکت تصریح 
کرد:  ویلاهای  بازسازی شده به منظور ارتقاء  کیفیت اقامت و استفاده همکاران 
به تعداد بیشتر مورد بهره برداری قرار می گیرد. در ادامه سرپرست امور اقامتی و 
رفاهی شرکت نیز طی این گفتگو با اشاره به خدمات قابل ارائه به کارکنان در طول 
دوره های برگزاری تور گفت : واجدین شرایط تورهای خانوادگی مرحله دوم بندر  
انزلی و نوبت پنجم چادگان به ترتیب6120 نفر و 7400 نفر می باشند که بخشی 
از آنها طی سال جاری و جهت سایر واجدین شــرایط نیز در سنوات آتی برنامه 
ریزی می گردد. وی خاطر نشــان کرد : با توجه به انجام فعالیت های عمرانی در 
مجتمع های شرکت و در مدار استفاده قرار نگرفتن تعدادی از ویلاها و همچنین 
تقاضای کارکنان، اولویت استفاده از سهمیه تور به کارکنانی تعلق می گیردکه 
موعد بازنشستگی آنها زودتر فرا می رسد و لذا  این افراد می توانند با هماهنگی 

روابط صنعتی خود نسبت به ثبت نام تور اقدام نمایند. 

مدیرعامل هلدینگ صدرتامین:

سرمایه گذاری در معادن رشد 
تولید را رقم می زند

برگزاری تورهای خانوادگی  بندر 
انزلی و چادگان در سال 1402

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در چهارمین کنفرانس 
تخصصی استیل پرایس با عنوان تامین مالی پروژه های 
حوزه معدن و صنایع معدنی گفت : تامین مالی صنایع 
فولادی با رویکرد رشد تولید نیاز است بیش از گذشته 
مورد توجه مسئولین و تولید کنندگان فولاد قرار بگیرد 
تا از این مسیر ارزش آفرینی چندین برابری برای کشور 

محقق شود.  
مهدی کوهی در پنل تخصصی ایــن کنفرانس افزود : 
کشور ایران به لحاظ منابع معدنی بسیار غنی است و لذا 
نیاز است فرایند شناسایی،اکتشاف و استخراج از معادن 
کشور بر اساس یک برنامه ریزی هدفمند در دستور کار 
قرار بگیرد تا صنایع فــولادی بدون دغدغه تامین مواد 
اولیه، با تمرکز بر رشد تولید توسعه را در ابعاد مختلف 

برای کشورمان رقم بزنند.
وی تصریح کــرد : یکی از ابزارهای اساســی در فرایند 
استخراج از معادن، ماشــین آلات معدنی می باشد که 
این تجهیزات در کشــورمان متاســفانه قدمت بالایی 
دارند و لذا نیاز است نوسازی ماشــین آلات معدنی با 
تکیه بر استفاده از توان داخل در دستور کار قرار بگیرد 

و همزمان با ایــن رویکرد و با رعایت الزامات زیســت 
محیطی و بهره گیری از تکنولوژی های نوین به سمت 

معدن کاری سبز حرکت کنیم.
 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ادامــه داد : تزریق مواد 
اولیه به خطوط تولید فولاد ضمن ایجاد ارزش آفرینی 
در داخل کشور، مانع خروج ارز می شود و در این مسیر 
بهره گیری از پتانســیل های شرکت های دانش بنیان 

نقش کلیدی دارد.
وی گفت : ذوب آهن اصفهان بنیانگــذار تولید فولاد 
در ایران است و در ساخت و راه اندازی صنایع فولادی 
در سطح کشــور نقش بی بدیلی ایفا کرده است اما هم 
اکنون توسعه فولاد در سطح کشور روند رو به رشدی را 
طی می کند و لذا نیاز است برای تامین پایدار مواد اولیه 
با رویکرد بهره گیری از ظرفیت های داخلی، راهبردی 

اساسی تدوین گردد.
 کوهــی اظهــار داشــت : ذوب آهن اصفهــان طرح 
های توســعه ای بســیار خوبی بــرای منطقه معدنی 
ســنگان دارد تا از این طریق ظرفیت تولید این معدن 

افزایش یابد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به اهمیت تامین 
پایدار ســایر یوتیلیتی های مورد نیــاز تولید فولاد در 
کشور پرداخت و گفت : تامین پایدار آب، برق و گاز در 
فرایند تولید فولاد نقش حیاتی دارد اما صنعت فولاد به 
عنوان یک صنعت ارزش آفرین در تابستان قطعی برق و 
در زمستان قطعی گاز را تجربه می کند و در این زمینه 
راهکارهایی مانند قطع انرژی بخش صنعت برای تامین 

انرژی سایر بخش های کشور رویکرد منطقی نیست.
 شایان ذکر است چهارمین کنفرانس تخصصی استیل 
پرایس با عنوان تامین مالی پــروژه های حوزه معدن و 
صنایع معدنی بــا حضور مدیران عامل شــرکت های 
فولادی، معدنی و جمعی از صاحب نظران این عرصه، 
سه شنبه سی ام خردادماه در محل هتل پارسیان اوین 

تهران برگزار شد.

پس از راه اندازی 
سیستم فوق در ابتدای 

سال 1401 علاوه بر 
کاهش مصرف گاز 
طبیعی با هیچ گونه 
محدودیت در گاز و 

توقفات مکرر کارگاه در 
فصل سرد سال مواجه  

نشدیم

ذوب آهن اصفهان 
بنیانگذار تولید فولاد 

در ایران است و در 
ساخت و راه اندازی 

صنایع فولادی در سطح 
کشور نقش بی بدیلی 

ایفا کرده است

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:
تامین مالی صنایع فولادی ارزش آفرینی چندین برابری برای کشور رقم می زند

افزایش ظرفیت تولید برق ذوب آهن اصفهان و کاهش 
میزان برق خریداری شده از شبکه سراسری به همت 

تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی رقم خورد . 
محمدرضا امیــن صبوری مدیر تولیــد و توزیع برق 
شرکت گفت : با توجه به ناترازی تولید و مصرف برق 
در کشور طی سال های گذشته و به ویژه محدودیت 
هــای فصل تابســتان، برنامــه ریزی و تــلاش این 
مدیریت همواره بر بهینه ســازی و ارتقاء توان تولید 
برق نیروگاه هــای ذوب آهن از طریق بازســازی و 
مدرنیزاســیون نمودن تجهیزات در دو بخش »تولید 

و توزیع برق« می باشد. 
وی اقدامات بخش »تولید برق« که به موازات فعالیت 
های روزانه طی 2 ســال گذشــته، انجام و بــه اتمام 
رسیده اســت را بدین شــرح عنوان کرد: تصفیه خانه 
شیمیایی)تعویض و بازسازی خطوط لوله تصفیه خانه 
شــیمیایی قدیم(،نیروگاه حرارتی )ساخت و نصب 2 
عدد دیفیوزر برج های خنک کننده نیروگاه حرارتی(، 
نیروگاه 110 مگاوات )تعمیرات اساسی واحد A )بویلر 
8  و توربوژنراتور 5(،  نیروگاه 110 مگاوات )بازســازی 
مشــعل ها و تعمیرات اساســی دیگ بخار شماره ٩( ، 
نیروگاه مرکزی شــامل)تعمیرات اساسی توربوژنراتور 
1،تعمیرات گسترده دیگ بخار شــماره 3 و بازسازی 
دیگ بخار شماره 4 (. همچنین اقداماتی که در بخش 
»تولید برق« در حال انجام می باشــد بدین شرح می 
باشند : نیروگاه حرارتی)ساخت و نصب دیفیوزر سوم 
برج های خنــک کننده(، نیــروگاه مرکزی)تعمیرات 

اساسی کمپرسور 4 و بازسازی دیگ بخار شماره 1 ( . 
وی در پاسخ به این ســوال که اقدامات انجام شده در 
بخش تولید برق چه نتایجی در پی داشته است،چنین 
گفت : کاهش میزان برق خریداری شــده از شــبکه 
برق سراســری از 36 درصد به 26 درصد نســبت به 

 برق مصرفــی کل کارخانه از جملــه مهمترین نتایج
 است. 

امین صبوری ادامه داد : تولید برق داخلی کارخانه  در 
ســال 1400 به میزان 1 میلیون و 7 هزار و 208 )مگا 
وات ساعت( بود  که  در ســال 1401 به عدد 1 میلیون 
و 64 هزار و 762 )مگا وات ســاعت( رســیده اســت 
و همچنین تا اردیبهشت ماه ســال جاری رشد   1٩8 
هزار و 206 )مگا وات ســاعت( را  ثبت نموده است اما 
در بخش بــرق مصرفی کارخانه در ســال 1400 عدد  
1 میلیــون و 585 هــزار و ٩٩1 )مگا وات ســاعت(، 
ســال 1401 عدد  1 میلیون و 578 هزار و 64٩ )مگا 
وات ســاعت( و تا اردیبهشت ماه ســال جاری میزان   
 268 هزار و 807 )مگا وات ســاعت( به ثبت رســیده

 است.  
وی در مجموع درصد برق خریداری شده نسبت به  کل 
مصرف برق کارخانه در ســال 1400 را 36 درصد، در 
ســال 1401 عدد 33 درصد و تا اردیبهشت ماه سال 

جاری را 26 درصد عنوان نمود.            
مدیر تولید و توزیع برق شرکت اقدامات بخش »توزیع 
برق« که به مــوازات فعالیت های روزانه طی 2 ســال 
گذشته در حال انجام می باشند را چنین تشریح نمود: 

در بخش شبکه ها و پســت ها )اجرای پروژه اسکادای 
برق،تعویض کابل های 63 کیلو ولت،تعویض کلیدهای 
230KV پســت 230 کیلو ولت و نوســازی پســت 
 ،21  p ∏     -  23 p  ∏  های برق نیــروگاه حرارتــی
تعمیرگاه ترانــس) تعمیرات اساســی اتوترانس های 
پست 230KV( ، بازرســی فنی) بازرسی نگهداری و 
تعمیر تجهیزات الکتریکی کارخانه و کاهش قابل توجه 
حوادث تجهیزاتی( ، آزمایشــگاه برق)مدرنیزاسیون 
حفاظت های خطوط 230 و اتوترانس ها(، تأسیسات 
الکتریکی) بازسازی برق ســاختمان توحید(، شبکه و 
پست ها + آزمایشــگاه برق)به روز رسانی و رفع نواقص 

) 230KV و  MSDS3 پست های DCS سیستم
امین صبوری گفــت :  اقدامات انجام شــده در بخش 
»توزیــع برق«، تداوم و اســتمرار برق رســانی به کل 
کارخانه و کاهش هزینه های نگهداری و تعمیرات را در 

پی داشته است.  
وی در پایان از سرپرســتان و کارشناسان بخش های 
تولید و توزیع برق ، همچنین کلیه پرســنل پرتلاش 
مدیریت تولید و توزیع برق شــرکت صمیمانه تقدیر 

و تشکر نمود. 
عبدالرضا معتمدی)خبرنگار افتخاری(

کاهش میزان برق 
خریداری شده از 

شبکه برق سراسری 
از 36 درصد به 26 

درصد نسبت به برق 
مصرفی کل کارخانه 
از جمله مهمترین 

نتایج است

افزایش ظرفیت تولید برق ذوب آهن 
و کاهش میزان برق خریداری شده از شبکه سراسری

در راستای کاهش قیمت تمام شده محصولات انجام شد
راه اندازی سیستم اتوماسیون کوره متدیک نورد 300 و 500

مشارکت 80 درصدی کارکنان آگلومراسیون در نظام پیشنهادها 
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مناسبت های هفته

بازدید

حدیث هفته
 پیامبر اکرم )ص( :  

از نفرین مظلوم بترسید اگر چه کافر باشد زیرا در برابر نفرین مظلوم، 
پرده و مانعی نیست.                                                                              )نهج الفصاحه(

R e p o r t
گزارش

توسط کارشناسان شرکت انجام شد
بازدید از وضعیت نسوز داخلی باتری شماره دو کک سازی

دودکش باتری 
شماره 2 با ارتفاع 105 
متر یکی از بلندترین 
دودکش های کارخانه 

است

نســوز داخلی دود کش باتری شماره دو 
مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی با 
موفقیت مورد بازدید کارشناسان شرکت قرار 

گرفت.

 امیر بدیهی مهندس ارشد نســوز شاغل در مدیریت 
امور فنــی و برنامه ریــزی تولیــد در خصوص این 
بازدید به خبرنگار ما گفت : دودکش باتری شــماره 
2 با ارتفاع 105 متر یکــی از بلندترین دودکش های 
کارخانه اســت که وظیفه مکش گازهــای حاصل از 

احتراق گرمایش سلول های باتری که به روش فشار 
منفی ناشــی از اختلاف ارتفاع می باشد را عهده دار 

است.
 وی خاطر نشان ســاخت: این دودکش از زمان بهره 
برداری باتری شماره 2 کک ســازی در سال 1361  
مورد اســتفاده قرار گرفتــه و با توجه بــه مدت 30 
ســــال بهره برداری مداوم ضرورت داشــت بازدید 
از بدنه داخلی دودکش که توســط آجرهای نســوز 
پوشــیده شــده بود قبل از راه اندازی مجدد صورت 

گیرد. 

بدیهی در پایان ضمن قدردانی از تمامی مدیریت هایی 
که در این بازدید با مدیریت نســوز همکاری کردند 
گفت: 27 خردادماه نماینــــده هــای مدیریت امور 
فنی ، نســــوز ، آزمایشــــگاه و کک سازی ریسک 
شــرایط پر خطــر بازدیــد را پذیرفتند و  بعــــد از 
فراهم شــدن جرثقیل توســــط مدیریت راهبری 
و پشــــتیبانی ماشین آلات و خودروهای ســنگین 
بازدید از وضعیت نســــوز بدنه داخلــی دودکش با 
موفقیت انجام شد و وضعیت نسوز آن مطلوب و قابل 

بهره بــرداری گزارش گردید. 

Vبازدید i s i t

7 ذی الحجه؛ سالروز شهادت امام محمد باقر ) ع(
هفتم ماه ذی الحجه مصادف است با ســالروز شهادت پنجمین اختر تابناک 
آسمان امامت و  ولایت حضرت امام محمد باقر )ع( ، شهادت این امام بزرگوار 
را به تمامی ارادتمندان خاندان اهل بیت عصمت و طهارت تسلیت می گوییم. 
لقب آن حضرت باقرالعلوم است، بدین جهت که دریای دانش را شکافت و اسرار 
علوم را آشکار ساخت. ایشــان هفتم ذی الحجه سال 114  هجری در سن 57 

سالگی در مدینه با توطئه هشام مسموم شد و چشم از جهان فرو بست . 
7 تیرماه؛ شهادت مظلومانه آیت الله دکتر بهشتی و 72 تن از یاران 

امام خمینی)ره( 
در روز هفتم تیرماه سال 1360 آیت  الله سید محمد بهشتی، رییس وقت دیوان 
عالی کشور و بیش از 70 نفر از مقامات و چهره های برجسته کشور در جریان 
انفجار مقر اصلی این حزب به شهادت رسیدند، یاد این شهیدان عزیز تاهمیشه 

جاودانه خواهد بود. 
7 تیرماه؛ سالروز بمباران شیمایی حلبچه

نخستین حمله شیمیایی عراق علیه ایران در بیست و سوم دی 135٩ در 50 
کیلومتری غرب ایلام صورت گرفت و ســکوت مجامع بین المللی پس از این 
رویداد سبب شد تا این رژیم به اســتفاده از سلاح های کشتار جمعی ادامه و از 
آن پس به صورت مستمر نواحی گوناگون ایران و مناطقی از عراق را مورد هجوم 
سلاح های شیمیایی قرار دهد. هفتم تیر سال 1366 رژیم بعثی عراق با استفاده 
از بمب های شیمیایی چهار نقطه پرازدحام سردشت را بمباران کرد که در این 
حمله ناجوانمردانه، 11٩ نفر از ساکنان غیرنظامی شهر شهید و بیش از هشت 
هزار نفر نیز در معرض گازهای سمی قرار گرفتند و دچار مصدومیت شیمیایی 

شدند.
نهم ذی الحجه؛ روز عرفه

روز عرفه از اعیاد عظیم است اگر چه به اســم عید نامیده نشده اما روزی است 
که حق تعالی بندگان خویش را به عبادت و طاعت خود فراخوانده و سفره های 
جود و احسان خود را برای ایشان گسترانیده و شیطان در این روز خوار و حقیرتر 
و رانده تر و در خشمناک ترین اوقات خواهد بود، عرفات نام جایگاهی است که 
حاجیان در روز عرفه )نهم ذی الحجه( در آنجا توقف می کنند و به دعا و نیایش 

می پردازند. 
10 ذی الحجه؛ آغاز دهه "ولایت و امامت" 

دهه ولایت و امامت به فاصله زمانی »عید قربان« تا »عید غدیر خم« گفته شده 
و زمانی ارزشمند برای مسلمان خصوصاً شیعیان محسوب می شود، زیرا عید 
قربان روز ثبوت عشق و تســلیم، روز رهایی از تعلقات غیرخدایی و دلبستگی 
های دنیوی برای دل ســپردن به رضایت پروردگار سبحان است و عید غدیر، 
عید کمال دین و روز عهد و میثاق با رب جلیل است.  تقارن این دو عید عظیم، 
حلاوتی دوچندان دارد؛ چرا که باری دیگر بر ما این حقیقت را یادآور می شود 
که راهِ پیمودن مسیر تقرب به سوی خداوند سبحان و رسیدن به کمال، جز با 

رهایی از تعلقات دنیایی و تمسک به ائمه اطهار، امکان پذیر نیست.

نهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از خــط تولید کارخانه به منظور 
آشنایی بیشتر با شرایط کار و فعالیت در این مجتمع عظیم صنعتی و پیشرفت 
های آن ،ایجاد دلگرمی و نشاط در بین محیط های خانواده و کار ، همراه با برنامه 
های متنوع فرهنگی برای فرزندان، والدین و همچنین تهیه عکس یادگاری 
در میدان آهن، با حضور 120 خانواده به تعــداد 3٩8  نفر با حضور جمعی از 

مسئولین شرکت دوم تیرماه برگزار گردید. 
موسی سلیمانی مدیر امور شهری و پسماند شرکت در حاشیه این بازدید ضمن 
تشکر از برگزار کنندگان این برنامه گفت : تور بازدید خانواده ها از خط تولید 
کارخانه باعث ایجاد نشــاط و همدلی در بین خانواده ها می گردد و شناخت 
بیشتر آنها از محیط کار به ایجاد روابط صمیمی در محیط منزل کمک می کند 
که این رویکرد در ارتقاء بهره وری بخش های گوناگون کارخانه تاثیرگذار است. 

در ادامه با تنی چند از شرکت کنندگان در این بازدید گفتگویی انجام دادیم که 
از نظرتان می گذرد. 

علیرضا شفیعی  شاغل در بخش حسابداری صنعتی که دو فرزندش به نام 
های حسین و مهدی در رشته پزشکی مشغول به تحصیل می باشند و دخترش 
به نام راضیه نیز در رشته کارشناسی حقوق تحصیلات خود را به اتمام رسانده 
است گفت:  بسیار خوشحالم که به اتفاق خانواده ام از ذوب آهن بازدید نمودیم. 

 وی تلاش و کوشش و تحصیل با برنامه را از رموز موفقیت فرزندان ذکر نمود و 
گفت: داشتن امید و انگیزه در موفقیت تحصیلی فرزندان نقش کلیدی دارد و در 

این زمینه والدین بسیار تاثیرگذار هستند. 
 شــفیعی در ادامه گفت:  به دانش آموزان توصیه می کنم با آرامش و به دور از 
اســترس و اضطراب درس خود را بخوانند تا همیشــه موفق باشند و بتوانند 

زحمات پدر و مادرشان را جبران نمایند.
بابک محمدی شاغل در بخش اتوماسیون نیروگاه حرارتی با 17 سال سابقه 
کارتصریح کرد  : در این برنامه شاد و مفرح برای اولین بار به اتفاق خانواده از ذوب 
آهن بازدید داشتیم. از برگزارکنندگان برنامه تشکر می کنم و پیشنهاد دارم در 
صورت امکان  قسمت های دیگر کارخانه مانند نوردها و فولادسازی نیز در مسیر 

بازدیدها قرار گیرد. 
احمد رضا علیرضایی شاغل در مدیریت کیفیت با 12 سال سابقه کار اظهار 
داشت : ذوب آهن خانه دوم ماست و خوشحالم که در این مجموعه بزرگ کار 

می کنم. از دست اندرکاران برنامه ها تشکر می کنم. 
مسعود طاهری شاغل در مدیریت امور شــهری و پسماند بیان کرد  : بازدید 
خانواده ها از شــرکت و محل کار تاثیر بســزایی در زندگی شخصی و شغلی 

دارد،امیدوارم ذوب آهن همیشه در مسیر ترقی و پیشرفت باشد.
شایان ذکر است بر اســاس نظر ســنجی صورت گرفته میزان رضایتمندی 
از برگــزاری این تور 88  درصد بــود، همچنین از بین شــرکت کنندگان در 
نظرســنجی ده نفر به قید قرعه انتخاب شــدند که از روز یکشــنبه 4تیرماه 
می توانند با مراجعه بــه مدیریت روابط عمومی  سرپرســتی امور فرهنگی و 

تشریفات)تلفن4٩44 (  هدایای خود را دریافت نمایند.
اسامی برندگان نظرسنجی: 

حسین خدادادی 0440457-  جلیل هادی پور 0482271- جواد بهرامیان 
0426636 - جواد وکیلــی 70430٩3-  بهرام ســالمی 046001٩- آرش 
مهاجر 7060514 - حســین دری 7048777 - سعید نصیری434418- 

عبدالحمید محمودی 7030٩٩4- حسین خدادادی 7154216

برگزاری نهمین برنامه  بازدید
 خانواده های کارکنان از ذوب آهن

بومی سازی رولیک و شافت سینتر کولر آگلوماشین شماره 4

رضا کرمی رییس مرکز تحقیقات و تعلیمات 
حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به همراه چند تن از معاونین و 
مدیران این مرکز و مریم الماســی رییس گروه 
تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار 
استان اصفهان چهارشنبه31 خرداد ماه از ذوب 

آهن اصفهان بازدید کردند. 
این گروه ضمــن بازدیــد از کارگاه هــا ، تجهیزات و 
ظرفیت های مختلف آموزشــی مدیریــت آموزش و 
توسعه ســرمایه های انســانی ذوب آهن اصفهان در 
نشســت با مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات 
اجتماعی ، بابک بیگی مدیر ایمنی و آتش نشانی، سید 
حمید حسینی مدیر بهداشت و محیط زیست و پدرام 
کیانی معاون مدیریت آموزش و توســعه سرمایه های 
انسانی در زمینه ظرفیت های آموزشی حوزه حفاظت 
فنی و بهداشــت کارذوب آهن اصفهــان  به گفتگو و 

تبادل نظر پرداختند. 
در ابتدای این جلسه مهدی بهرامی معاون پشتیبانی 
و خدمات اجتماعی شــرکت ضمن استقبال از حضور 
مسئولین بازدید کننده به تشریح امکانات و تجهیزات 

حفاظت فنی و بهداشت کار شرکت پرداخت . 

وی با اشاره به مسئولیت های اجتماعی شرکت یادآور 
شد : ذوب آهن اصفهان با امکانات و دستورالعمل های 
لازم،کارکنان خــود را مجهز کرده و همــواره در صدد 
کاهش وحذف حوادث ایمنی اســت. از طرفی با توجه 
به رســالت اجتماعی خود تمامی امکانات آموزشــی ، 
بهداشــتی و فنی خود را در اختیارسایر صنایع کشور و 

مردم قرار داده است.  
رضا کرمی رییس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت 
فنی و بهداشت کار وزارت تعاون ، کار، و رفاه اجتماعی 
نیز در این جلســه گفت:  ذوب آهن اصفهان امکانات و 
توانمندی های آموزشی گســترده ای دارد و خدمات 
آموزشی آن به صنایع کشور بر همگان روشن است و در 
بازدیدهای خود از صنایع مختلف در سطح کشور شاهد 

آن بوده ام. 
وی ســپس به معرفی مرکز تحت ریاست خود و اهداف 
و برنامه های آن پرداخت و اظهار داشت : عمده فعالیت 
های مرکز در سه بخش آموزش ، تحقیقات حفاظت کار 
و تحقیقات بهداشت کار متمرکز شده است.  همچنین 
این مرکز به منظور حفظ و صیانت نیروی انسانی و تامین 
سلامت تمامی کارکنان سازمان های مشمول قانون کار 
ضمن ارتباط مستمر با سازمان ها و مراکز علمی از جمله 

سازمان بین المللی کار و مراکز مهم 
دانشگاهی در سطح کشور و با بهره 
گیری و تبادل نظر علمی در زمینه 
حفاظت فنــی و بهداشــت کار و 
همسو با سلامت جســمی و روانی 
نیروی شاغل در واحد های تولیدی، 
صنعتی، کشاورزی و معادن سطح 

کشور فعالیت می نماید. 
کرمی گفــت : مرکز فوق در ســال 
1348 هجری شمســی تاسیس 
شــده و ضمن تدوین ضوابط، آئین 
نامه هــا و توصیه هــای ایمنی از 

طریق فعالیت های پژوهشی و آموزشی ، به هدف خود 
که سالم سازی محیط کار و پیشگری و کنترل حوادث و 

بیماریهای ناشی از کار بوده تا حد زیادی نایل آمده است .
رییس مرکــز تحقیقــات و تعلیمــات حفاظت فنی 
و بهداشــت کار افزود : این مرکز در حال حاضر نیز با 
اســتفاده از ظرفیت های آموزشــی صنایــع بزرگ و 
همکاری با مراکز دانشــگاهی در زمینه حفاظت فنی 
و بهداشــت کار و به کار گیری تجهیزات پیشــرفته و 
آزمایشــگاه های تخصصی ، در بخش های آموزش و 

پژوهش به فعالیت خود ادامه می دهد.
الماســی  رییس گروه تحقیقات و تعلیمات حفاظت 
فنی و بهداشــت کار اســتان اصفهان در مورد اهداف 
گروه بازدید کننده و نتایج آن برای ذوب آهن اصفهان 
گفت : این شرکت توانمندی های مهارتی و آموزشی 
گســترده ای دارد و صنایع کشــور تاکنون از آن بهره 
مند شده اند. با این حال گروه بازدید کننده با ارزیابی 
های انجام شــده،  به زودی مجوز آموزش دوره های 
تخصصــی در زمینه هــای ایمنی ،حفاظــت فنی و 

بهداشت کار را به ذوب آهن اصفهان اعطا می کند.

35 نفر از نخبگان علمی شاهد و ایثارگراستان اصفهان 
در قالب اردوی راهیان پیشرفت یک شنبه 28 خرداد 

ماه از  ذوب آهن اصفهان بازدید کردند. 
این گروه ضمن بازدید از خط تولید ذوب آهن از جمله 
کوره بلند و نورد در جلســه ای با حضــور تعدادی از 

سرپرستان و کارشناسان شرکت ، با 
آخرین تحولات، پیشرفت ها و انواع 
محصــولات تولیدی ایــن مجتمع 

عظیم صنعتی آشنا شدند. 
در این جلسه علیرضا موسویان مسئول 
امور راهیان پیشــرفت روابط عمومی 
ذوب آهن ، مجیــد رفیعی از مدیریت 
تحقیق و توســعه و احمــد ادیبی از 
مدیریت امــور فنی و برنامــه ریزی 
تولید  به تشــریح  تاریخچه و خط 
تولید،خدمــات و مســئولیت های 
اجتماعی، تحقیقــات، ارتباط با شــرکت های دانش 
بنیان و مقایسه تحولات و پیشرفت های شرکت طی 

دوران قبل از انقلاب اسلامی و بعد از آن پرداختند. 
حمیدرضا ساکت معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور 

ایثارگران اســتان اصفهان در حاشــیه اردوی راهیان 
پیشــرفت در ذوب آهن اصفهان بــه خبرنگار هفته 
نامه آتشــکار گفت : در این بازدید شاهد فعالیت ها و 
پیشرفت های  بزرگی در ذوب آهن اصفهان بودیم که 

بیانگر شعار ما می توانیم است. 
وی افزود: این شرکت علی رغم محدودیت ها، جنگ 
و تحریم اقتصادی با تلاش مضاعف در دو عرصه دفاع 
مقدس و صنعت با پیشــرفت همراه بوده و با تمسک 
به دو مقوله ایمان و امید که مــورد تاکید مقام معظم 
رهبری حضــرت آیت الله خامنه ای  اســت در جهت 

استقلال و خودکفایی صنعتی گام برداشته است. 
محبوبه مرادی مســئول امور نخبگان بنیاد شــهید 
استان و یکی از مســئولین برگزاری اردوی مذکور نیز 
گفت: جوانان و نخبگان شاهد و ایثارگراستان با آشنایی 
با دستاوردهای انقلاب به الگوبرداری و تبلیغ و حمایت 

از آرمان های انقلاب اسلامی و شهدا می پردازند و این 
روحیه با بازدیدآن ها ازمراکز صنعتی حاصل می شود. 
از این رو در نظر اســت که اردوهای راهیان پیشرفت و 

بازدید از مراکز صنعتی مختلف گسترش یابد. 
وی افزود: نخبگان شــاهد و ایثارگر اســتان از طریق 
ســامانه » گنج شــاهد « اطلاعات خود را بارگذاری 
نموده انــد و هم اکنون بین 800 تــا 1000 نفر نخبه 
در رشته های فرهنگی، علمی، ورزشی، تالیف و غیره 
شناسایی شده اند. بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
ضمن برگزاری دوره های آموزشــی ، اردوهای علمی، 
بازدیدهای صنعتی، حضور در جشــنواره ها و غیره در 

پیشرفت و شکوفایی این عزیزان گام برمی دارد. 
این گروه در ابتدای بازدید ، در یادمان شهدای گمنام 
شرکت حضور یافته و به این شــهدای پر افتخار دفاع 

مقدس ادای احترام نمودند.  

وزیر راه و شهرسازی با وزیر دارایی سوریه و سفیر این 
کشور در سن پترزبورگ برای تسریع در انجام توافقات 

صــورت گرفته در ســفر 
اخیــر رییــس جمهوری 

کشورمان گفتگو کرد.
وزیر راه و شهرســازی با 
اشاره به سفر چندی پیش 
کشورمان  جمهور  رییس 
بــه دمشــق و موضوعات 
مورد بحث میان دو کشور 
گفت: بــرای بــه نتیجه 
مباحث مشترک  رسیدن 
نیاز به پیگیــری دو طرف 

است.
بذرپاش تصریح کرد: تکمیل مصوبات سفر رییس جمهور 

به ســوریه و به نتیجه رســاندن آن در دســتور کار 
جمهوری اسلامی ایران است.

وی خاطر نشان کرد: دو کشــور ایران و سوریه قرابت 
و بــرادری میــان خــود را مانند زمــان جنگ حفظ 
 خواهند کرد و بــه روابط عمیق خــود ادامه خواهند 

داد.
رییس کمیسیون مشــترک ایران و سوریه با تاکید بر 
اهمیت این کمیســیون تصریح کرد: دو کشور باید در 
وزارتخانه هایی که مصوبات مشترک به کندی پیش 
میرود، مشکل را حل کرده و در جهت تسریع توافقات 

گام بردارند.
وزیر دارایی سوریه با ابراز خرسندی از این دیدار گفت: 
سوریه به دنبال به ثمر رساندن موضوعات زیر ساختی 

از جمله تأمین برق بوده و وزیر نیروی سوریه نیز پیگیر 
این موضوع است.

وزیر دارایی سوریه اظهار کرد: بنادر این کشور آمادگی 
تبادلات کالایی میان ایران و کشورش را دارد.

وی تصریــح کرد: ســفر رییــس جمهور ایــران به 
ســوریه یک ســفر تاریخی بــود که فصــل جدید از 
 دیپلماســی فرهنگی و اقتصادی میان دو کشور ایجاد 

کرد.
وزیر دارایی ســوریه گفــت: با توجه بــه جنگ اخیر 
کشورش و آســیب جدی به زیرساخت های ریلی آن، 
درخواست ترمیم و مشــارکت در احیا صنعت حمل و 
نقل ریلی سوریه توســط شــرکت های ایرانی برای 

استفاده مردم این کشور از راه آهن  را داریم.

این شرکت علی رغم 
محدودیت ها، جنگ 
و تحریم اقتصادی با 
تلاش مضاعف در دو 
عرصه دفاع مقدس 
و صنعت با پیشرفت 

همراه بوده است

ذوب آهن اصفهان 
امکانات و توانمندی 

های آموزشی 
گسترده ای دارد و 

خدمات آموزشی آن 
به صنایع کشور بر 
همگان روشن است

درخواست ترمیم و 
مشــارکت در احیا 
صنعت حمل و نقل 
ریلی سوریه توسط 

شــرکت های ایرانی 
را برای استفاده مردم 
این کشور از راه آهن 

داریم

تداوم اردوهای راهیان پیشرفت:
بازدید نخبگان علمی شاهد و ایثارگر استان از ذوب آهن اصفهان

در نشست وزیر راه و شهرسازی و وزیر دارایی سوریه در سن  پترزبورگ عنوان شد :
درخواست احیا صعنت ریلی سوریه توسط شرکت های ایرانی

در راستای معرفی دســتاوردهای بومی 
ســازی ذوب آهن اصفهان بــا همکاری 
شــرکت های توانمند داخلی،در این شماره از 
هفته نامه آتشکار گزارشی پیرامون بومی سازی 
رولیک و شافت سینتر کولر آگلوماشین شماره 4 

تهیه شده است که در ادامه می خوانید. 
مسعود رفیعی سرپرست اداره ساخت مدیریت خرید 
تجهیزات شرکت گفت : رولیک و شافت های متحرک 
سردکن آگلومراســیون در دو مقطع زمانی سال های 
13٩7 و 1402 توسط شرکت نکو سابان سپاهان بومی 
سازی شــدند و با توجه به جنس متریال  آنها که از نوع 
فولاد هــای قابل عملیات حرارتی می باشــد از تامین 
کنندگان داخلی تهیه شــدند  و سپس ساخت و تولید 

آنها توسط سازندگان داخلی انجام گرفت. 
وی افزود : این قطعات دارای 4 شــیت نقشه و تلرانس 
های بسیار محدود و حساس می باشــند که با لحاظ 
نمودن این موارد در یک مرحله تولید و تحویل کارخانه 
شــدند و هم اکنون نیز برای دومین بار به دلیل نیاز به 
آنها، در حال تولید می باشــند و  برآورد می گردد که 
تحویل قطعات مذکور، صرفه جویی ارزی 50 درصدی 
را محقق نماید همچنین این قطعــات از نظر کارایی، 
کیفیت  قابل قبولی همانند قطعــات خارجی دارا  می 

باشند. 

محمد جــلال پورمنصوری سرپرســت دفتر فنی 
بخش آگلومراســیون نیز در ادامه بیان کرد : ســینتر 
کولر در بخش آگلومراســیون وظیفــه خنک کردن 
آگلومره قبل از ارسال به کوره بلند را بر عهده دارد. یکی 
از قطعات این واحد که با موفقیت بومی ســازی شــد، 
رولیک های رینگ سرد کن اســت که باعث چرخش 

سینتر کولر می شود. 
وی تصریح کرد : بــا توجه به تحریم هایــی که علیه 
کشورمان اعمال شد خرید این قطعه نیازمند پرداخت 
هزینه چند برابری بود لذا  بومی ســازی آن در دستور 
کار قرار گرفــت و بدین منظور در تعمیرات اساســی 
 اقدام به مهندسی معکوس این قطعات کردیم و  از روی 
نقشه های تهیه شده در دفتر فنی بخش با کمک شرکت 

نکو سابان این قطعه با موفقیت بومی سازی شد.  
به گفته محمد جلال پور منصوری، شــافت و رولیک 
ســاخت داخل تفــاوت چندانــی با نمونــه خارجی 
 نداشــته و با موفقیت مورد بهره بــرداری قرار گرفته

 است.
محمد امین الرعایا مدیرعامل شــرکت نکو ســابان 
ســپاهان نیز در ادامه گفت : این شرکت از سال 1377 
با هدف تولید قطعات مــورد نیاز کارخانه های فولادی 
آغاز به کار کــرد و تاکنون حــدود 600 ردیف قطعه 
برای کارگاه های مختلــف ذوب آهن اصفهان از جمله 
آگلومراسیون و نورد ساخته است که برخی از مهمترین 
این قطعات عبارتنــد از : چرخ جرثقیــل، غلطک ها، 

رولیک ها، کوپلینگ های کروی و شافت ها.  

وی اظهار داشت : شــافت و رولیک محرک و متحرک 
سردکن آگلومراسیون قبلا از کشور کره وارد می شد که 
ما با برنامه ریزی هایی که انجام دادیم این قطعات را به 

طور کامل بومی سازی کردیم.
امین الرعایا بیان کرد : متریال ساخت شافت از شرکت  
فولاد آلیاژی اصفهان و متریــال رولیک که دارای قطر 
 بزرگتری اســت از فولاد آلیاژی اســفراین  تهیه شده 

است . 
مدیرعامل شرکت نکو سابان سپاهان گفت : این قطعات 
برا ی اولین بار در ایران به طور کامل بومی ســازی شد 
و حتی متریال ساخت آن نیز از شــرکت های داخلی 
تامین گردید و بدون اشکال در ذوب آهن اصفهان مورد 

بهره برداری قرار گرفتند . 

با توجه به تحریم 
هایی که علیه 

کشورمان اعمال 
شد خرید این قطعه 
نیازمند پرداخت 

هزینه چند برابری 
بود
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V a r i o u s
گوناگون

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

آسمانی

آسمانی

آسمانی
پیوند

عیادت

پیوند مهرورزانورزش
ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

جمعی از اعضای کمیته عیادت شــرکت به همراه تنی چند از مسئولین در 
بازدیدهای جداگانه ای با حضور در منازل تلاشگران شرکت ، مهرداد براتی 
و حمید هادی دوست از مدیریت راه آهن و ترابری، جعفر نوروز پور از کارگاه 
ریخته گری و مدلســازی و پرویز محمدی با این عزیزان دیدار نمودند و در 

جریان مراحل درمان آنها  قرار گرفتند. 

مســابقات فوتبال روی میز خانوادگی پرســنل ذوب آهن اصفهان برگزار 
شد که مرحله اول بین تیم های شــرکت کننده منطقه لنجان و فولادشهر 
و مرحله دوم بین تیم های شــهر اصفهان بود ،در هر مرحله 4 تیم به فینال 

صعود کردند که در نهایت تیم های اول تا سوم بدین ترتیب مشخص گردید.
مرحله اول ورزشگاه ایثار فولادشهر

مرحله دوم و فینال ورزشگاه ملت اصفهان
مقام اول احمد خداپرست -سید حسن جمالی

مقام دوم مجید حیدری-علی حیدری
مقام سوم مرتضی علیخانی-مصطفی علیخانی

مقام سوم مشترک رحمت الله کیانی- مجتبی رنجبر

مراسم عزاداری شــهادت جانگداز نهمین امام و 
پیشوای مســلمانان و شــیعیان جهان حضرت 
امام محمد تقــی )ع( جوادالائمه دوشــنبه 2٩ 
خرداد ماه جاری در مســجد الزهــرا)س( ذوب 
آهن اصفهــان برگزار شــد. در ایــن برنامه که 
توسط شــورای فرهنگی کارخانه و با محوریت 
پایگاه مقاومت بســیج شــهید آیت الله سعیدی 
برگزارشد ، جمعی از مدیران و کارکنان شرکت 
حضور داشتند.  مراسم عزاداری مذکور با مرثیه 
ســرایی مداح اهل بیت)ع( ابوالقاسم اسماعیلی 

همراه بود. قرائت زیارت 
عاشــورا در مظلومیت 
و مصائــب اهــل بیت 
)ع( بــه ویــژه حضرت 
جوادالائمــه )ع( کــه 
در سن 2٩ ســالگی به 
شهادت رسید و حضرت 
اباعبدا... الحسین )ع(  از 
جمله برنامــه های این 

مراسم بود.

برگزاری مراسم سوگواری شهادت حضرت جوادالائمه )ع( 
در ذوب آهن اصفهان

اطمینــان حاصل کنید کــه دید قابل 
ملاحظه ای داشته باشید

داشتن دید مناسب نسبت به محل قرارگیری بار 
و قفسه بندی بسیار مهم و ضروری است .

اگر دید شما نسبت به بار و مسیر حرکت ضعیف 
باشــد از ادامه کار با لیفتراک خودداری نموده و 
پس از فراهم کردن دید لازم بارگیری ها از ســر 

گرفته شود   
مقررات زیر بصورت عمومی جهت کار با 

لیفتراک الزامی می باشد : 
1 -راننــدگان لیفتــراک بایــد آمــوزش های 
لازم در خصــوص نحوه صحیــح کار وعملکرد 
ایمن لیفتــراک را فرا گرفتــه و همچنین دارای 
گواهینامه ویژه لیفتراک باشــند. 2 -رانندگان 
لیفتراک موظفنــد به هنــگام کار از وســایل 
حفاظت فردی متناسب با نـــوع کـار اسـتفاده 

نمایند. 3 - ســوار نمــودن وانتقــال کارگران و 
 دیگر افراد متفرقه توسط لیفتراک ممنوع است. 
4- در هنــگام رانندگی با لیفتراک اســتفاده از 
کمربند ایمنی الزامی اســت. 5 - در صورتی که 
لیفتراک یا بار آن به هر علت دچار عدم تعادل یا 
واژگونی گردد، راننده نباید تـا رفع کامل خطر از 
داخل کابین خارج شود. 6 - چیدمان محصولات 
و مواد در طول مسیرو تقاطع کارگاه ها باید بگونه 
ای باشد کـــه راننـــده از دید کافی برخوردار 
گردد. 7- محــدوده عملیات و تــردد لیفتراک 
در کارگاه باید به طور واضح و مشــخص علامت 
گذاری گردد. 8- تردد کارگــران و افراد متفرقه 
 در محــدوده حرکــت لیفتراک ممنوع اســت.
٩-کارفرما مکلف اســت با ایجاد نقاط و خطوط 
رنگ آمیزی شده، محل های عبـــور و مـــرور 
 کـــارگران و افــراد متفرقه را مشــخص نماید.

10- محدودیــت ســرعت حرکــت لیفتراک 
در تمامی مسیرها باید مـــشخص و بـــر روی 
تابلوهـای راهنمـا و هشدار دهنده نمایش داده 
شــود. 11- درب های خروجی، کانال ها،موانع ، 
حفاظ ها و ستون های موجود در محوطه کارگاه 
کـــه در مـــسیر تردد لیفتراک ها می باشند، 
باید بگونه ای رنگ آمیزی شــوند که به سهولت 
قابل رویت باشند. 12- رنگ بدنه لیفتراک باید 
 کاملا مشــخص و متمایز از رنگ محیط باشــد.

13- راننــدگان لیفتــراک مکلفنــد ضمــن 
رعایــت قوانین ومقررات راهنمایــی و رانندگی 
از مســیرهای مشــخص شــده تــردد نمایند. 
14- توقــف لیفتــراک در مقابــل تاسیســات 
مربوط بــه گاز، برق، آتــش نشــانی، پله های 
 اضطراری،آسانـسور و تجهیزات امدادی ممنوع 

است.

آیین معارفه حجت الاســلام مهدی آقایی بعنوان 
امام جمعه زرین شهر و تکریم حجت الاسلام قاسم 
باقریان امام جمعه سابق این شــهر پنج شنبه اول 

تیرماه برگزار شد. 
رئیــــس شـــــورای 
سیــــاســـت گذاری 
ائمـه جمعــه اســـتان 
اصفهـان در آئین تکریم 
و معارفــه خطیب نماز 
جمعــه زرین شــهر با 
بیان اینکه نمــاز های 
جمعه پایــگاه مردمی 
است گفت: امروز بیش 
از ٩00 پایگاه نماز جمعه در کشــور برقرار است که 
 محور وحدت، اتحاد و همدلی همه سلائق و تفکرات

انقلابی است.
وی نماز جمعه را محور امید افزایی بصیرت و اتحاد 
 آفرینی در جامعه برشــمرد و افــزود: پایگاه های 
نمــاز جمعه مردمی اســت و باید گوش شــنوایی 
 برای مطالبات مــردم و خاکریز اول جبهه فرهنگی

کشور باشد.
در این آئیــن از زحمات حجت الاســلام قاســم 
باقریان قدردانــی و حجت الاســلام مهدی آقایی 
بعنــوان خطیب نمــاز جمعه زرین شــهر معرفی 
شــد. شــایان ذکر اســت حجت الاســلام قاسم 
 باقریان به عنوان امام جمعه شــاهین شهر فعالیت 

خواهد کرد . 

به مناســبت 31 خرداد پنجاه و پنجمین سالروز 
تأسیس باشگاه ذوب آهن مراسمی در زمین چمن 
استاد بهرام عاطف مجموعه شــفق برگزار شد.در 
این مراســم مدیران و جمعی از پیشکسوتان این 
باشــگاه به همراه شــرکت کنندگان در تســت 
اســتعدادیابی رده 17 ســال آکادمــی فوتبــال 

ذوب آهن حضور داشتند.
در مراسم گرامیداشت روز باشگاه فرهنگی ورزشی 
ذوب آهن از خانــواده زنده یاد هوشــنگ اکبری، 

عکاس پیشکســوت ذوب آهن اصفهان 
تجلیل و قدردانی شد.

باشــگاه ذوب آهن اصفهان در 31 خرداد 
1347 بنیان گذاری شــد. تیــم فوتبال 
ذوب آهن با چهار قهرمانی در جام حذفی 
ایران، یکی از تیم هــای پرافتخار این جام 
به حساب می آید. ذوب آهن یکی از چهار 
تیم لیگ برتر اســت که هیچگاه به لیگ 

آزادگان سقوط نکرده است.

تسلیت

همکاران گرامی آقایان:
مهدی شجاعی، احسان شجاعی، بهروز هدایتی، محمد فتحی، 

محمد عباسی، رحمت اله اقبالی، محمد شجاعی 
با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه 

تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین 
رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمتان صبوری و 

شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.

مهدی یزدانی کچوئیه، حمیدرضا یزدانی کچوئیه،  بهنام 
فلاحیان ، کورش کرمی، حیات خسروی، بهنام کریم پور، 

اکبر ملامحمدی، منصور نیکی تبار، مهدی هاشمیان، اسکندر 
کریمی، حسین سلیمی، محمد علی طاهرزاده 

اطلاعیه

بازدید خانواده کارکنان از خط تولید
در راستای آشنایی خانواده محترم کارکنان با شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان ، به اطلاع می رساند همکارانی که تاکنون در این بازدید 
ها شــرکت نکرده اند، می توانند با مراجعه به ســامانه روابط عمومی و انتخاب روز مورد نظر در تاریخ ۹ تیرماه نســبت به ثبت نام اقدام 

نمایند.
قابل ذکر اســت که با توجه به محدودیت پذیرش در اســرع وقت نســبت به ثبت نام اقدام فرماییــد. جهت ورود به ســامانه باید از "نام 

کاربری و رمز عبور ERP "  که به طور معمول شماره پرسنلی می باشد استفاده نمایید.
با توجه به اینکه ممکن اســت نســخه مرورگر سیســتم رایانه ای محل کار با ســامانه همخوانی نداشته باشــد، جهت ورود به سامانه از 

طریق اینترنت و سایت شرکت استفاده نمایید.جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق روابط صنعتی مربوطه اقدام نمایید.
)escoportal.ir( سامانه روابط عمومی در پرتال

)www.esfahansteel.ir(  سامانه روابط عمومی در سایت شرکت

اطلاعیه

ثبت نام کلاس های آموزشی تابستانه فرزندان پرسنل 
شاغل در سال ۱۴۰۲

به اطلاع همکاران محترم می رســاند مدیریت خدمات و امور 
رفاهی ) سرپرستی ورزش همگانی (در نظر دارد با همکاری 
باشــگاه فرهنگــی ورزشــی ذوب آهن و هیات شــنا اســتان 
اصفهــان نســبت بــه برگــزاری کلاســهای آموزشــی ورزشــی 
تابســتانه فرزندان ۷ تا ۱۴ ســاله پرسنل شــاغل اقدام نماید. 
لذا کلیــه همــکاران مــی توانند بــا مراجعــه به شــبکه پرتال 
کارخانه و یا مشاهده سایت باشــگاه فرهنگی ورزشی ذوب 
آهــن بــه آدرس zobahanclub.com )آقــای بهنــام رهنما 
۰۳۱۳۷۸۰۴۵۹۸(و ســایت هیــات شــنا اســتان اصفهان به 
آدرس sport 1400.ir )خانم سبزواری ۰۹۱۳۴۲۱۰۰۸۱(کلاس 

آموزشی مدنظر خود را انتخاب نمایند.
توضیحات:

۱- هرنفر صرفاً در یک رشته ورزشــی ) به غیر از شنا (می تواند 
ثبت نام نماید.

۲- ۲۰ درصــد هزینه انجام شــده هر کلاس از پرفــراژ حقوقی 
شخص ، کسر خواهد گردید.

از تاریــخ ۲۷ /۳ /۱۴۰۲ لغایــت  نــام  زمــان ثبــت  ۳- مــدت 
۹ /۴ /۱۴۰۲ می باشــد. )مدت زمــان ثبت نام بــه هیچ عنوان 

قابل تمدید نمی باشد.(
۴- شماره تلفن های ۳۴۶۶ و ۲۷۴۸ و ۴۳۳۷ ورزش همگانی 

کارخانه آماده پاسخگوئی به سوالات همکاران می باشد.
نحوه ثبت نام

۱-مراجعه به روابط صنعتی قســمت مربوطه و اخذ فرم ثبت 
نام کلاسهای آموزشی

۲- تکمیل فرم ثبت نام و اخذ تائیدیه از روابط صنعتی
۳- تحویــل فرم بــه امــور ورزش همگانــی کارخانــه واقع در 

ساختمان امام خمینی )ره( جهت تائید
۴- تحویل و یا بارگذاری فرم تائید شــده ثبت نام به باشــگاه 

فرهنگی ورزشی ذوب آهن و کلاس آموزش شنا
مدارک لازم:

۱- یک قطعه عکس ۴*۳
۲- کپی شناسنامه هنرجو

۳- کارت بیمه ورزشی
۴- کپی کارت پرسنلی

۵- گواهی پزشکی صحت سلامت

مدیریت خدمات و امور رفاهی

مسابقات فوتبال روی میز خانوادگی 
پرسنل ذوب آهن اصفهان

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/03/10ماهلینآگلومراسیونمهدی جعفرزاده

1402/02/24سید صادقاتوماسیونسیدجاسم موسوی

1402/03/06سامیارنت مكانیکحمیدرضا توكلی

1400/12/28شاهاننت مكانیکمحمدصادق حلاج پور

1402/03/10مسیحنت مكانیکمحمد رحیمی

1402/03/01آروشااتوماسیونعبداله دهقانی

1402/03/11هاناكوره بلندهاشم الوندی

1402/03/10محمدرضانوردمجتبی منصوری

1402/03/10فرازاتوماسیونحسن رشیدی

1402/02/29دریافولادسازیبهروز صدیقی

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/02/12فولادسازیرضا عطا بابائی

1402/02/31كوره بلندمهدی مهدی زاده

1402/02/02ایمنی و آتش نشانیحسین رستمی

Sایمنی a f e

شرایط کاربا لیفتراک

دعوت به اهداء خون برای نجات فرشته کوچولو
نیلا ۴ ســاله،چهارماه اســت که به بیماری نادر خونی مبتلا شــده و برای درمان 
نیاز به ســلول بنیادی شــخص دیگری دارد . متاســفانه خانواده وی علی رغم 
تلاش فراوان تا کنون فردی که تشــابه ژنتیکی لازم را داشته باشد نیافته اند . 
هر ۶ روز یک کیســه خون و پلاکت به نیلا تزریق می شــود و تب ۴۰ درجه دارد 
و تا هنگام پیدا شــدن ســلول بنیادی نمی تواند مرخص شــود . ادامه حیات 
این فرشته کوچولو در گرو پیدا کردن دهنده ی مناسب است و همگان می 

توانند با اهداء خون ، شانس نیلا را برای ادامه زندگی افزایش دهند . 
 لازم به ذکر اســت که همه ی گروه های خونی می توانند به بیمارستان سید 
الشهدا اصفهان ساختمان ۶ طبقه ی ۳ واحد معاونت آموزشی در روز های زوج 

بین ساعت ۱۰ تا ۱۱ مراجعه و اقدام پسندیده اهداء خون را انجام دهند . 

حجت الاسلام مهدی آقایی امام جمعه زرین شهر شد

جشن سالروز تاسیس باشگاه ذوب آهن برگزار شد


